
             SMLOUVA O DÍLO    

 I. Smluvní strany

   PLASTOVÁ  OKNA  A  DVEŘE

PRODEJ  –  MONTÁŽ  –  SERVIS

Zhotovitel :  KDK OKNA s.r.o.

Sídlo :  K Táboru 113,   542 42  Pilníkov

IČ : 275 52 535         DIČ : CZ27552535

Spojení  :  mob.     fax  :  

Zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 25700

e-mail :  kdk@kdk-okna.cz www.kdk-okna.cz

Držitel certifikátu jakosti dle ČSN EN ISO 9001:2008

Objednavatel :  Středisko volného času, Trutnov

Sídlo: Rudolfa Frimla 816

Odpovědná osoba ve věcech smluvních : 

IČO : 709 79 570

DIČ :

Bank. spojení : č.ú. :   

Telefon : e-mail: 

uzavírají : ve smyslu §2586 a následujících dle zákona č. 89/2012 Sb. (dále jen občanského zákoníku) tuto smlouvu o dílo

          II. Předmět díla

Předmětem díla  je : - dodávka a montáž horizontálních dle CN č. 19710549B

- dodávka a montáž vertikálních žaluzií CARINA CAR 4934 dle CN č. 19710549C

- žaluzie horizontální dle CN v barvě bíle ovládané postranním řetízkem na pantové straně okna

- žaluzie vertikální ovládání dle náhledu v cenové nabídce

            III. Termín realizace a místo plnění

Adresa zakázky : Na Nivách 568, 541 01 Trutnov

Práce (montáž) budou provedeny 3-4 týdny od podepsání smlouvy o dílo dle předem dohodnutého harmonogramu.

Sjednaná doba plnění se prodlouží v případě nahodilé a neodvrátitelné překážky, která nastala nezávisle na vůli

zhotovitele a která zhotoviteli znemožní či podstatně ztíží včasné provedení díla dohodnutým způsobem, přičemž

zhotovitel nemohl tuto překážku nebo její následky odvrátit nebo překonat a ani ji nemohl v době uzavření této 

smlouvy předvídat. Nedohodnou-li se v uvedených případech smluvní strany výslovně na náhradním termínu

plnění závazku, sjednaná doba se prodlužuje o dobu přiměřenou povaze trvání překážky.

          IV.Cena díla

Cena díla je stanovena dohodou a v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění ,

jako cena konečná a neměnná.

Cena bez DPH 59 874,00

DPH 21% 12 574,00

Celková cena včetně DPH 72 448,00

(Slovy :  Sedmdesátdvatisícčtyřistačtyřicetosm Kč  )

      V. Platební podmínky

mailto:kdk@kdk-okna.cz


Dílo bude proplaceno na základě fakturace.

Cena je splatná fakturami za provedenou práci bez závad a odsouhlasena oběma stranami.

Splatnost faktury čtrnáct dnů od dokončení a předání díla.

Vlastnické právo k výrobkům přechází na objednavatele až uhrazením celé smluvené částky na účet zhotovitele.

VI. Spolupůsobení objednavatele

Objednavatel zajistí zpřístupnění všech prostor na dobu nezbytně nutnou pro montáž.

     VII. Záruční podmínky 

Záruka za zhotovené  dílo se řídí  příslušnými  ustanoveními  občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Zhotovitel  poskytne na provedené  dílo záruku v délce  trvání  24 měsíců  od předání díla.

Zhotovitel se zavazuje v rámci záruky opravit vady za které prokazatelně zodpovídá a to do 30ti dnů

od doručení písemné reklamace.

Objednavatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez odkladu po jejich zjištění.

V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno jak se projevují.

Záruka se nevzahuje na mechanické poškození, škody vzniklé neodbornou manipulací nebo škody vzniklé

přírodními katastrofami.

VIII. Závěrečné ustanovení

Jakékoliv změny v ceně či rozsahu díla musí být odsouhlaseny oběma stranami formou dodatku této smlouvy.

Odstoupení  objednavatele  od  smlouvy o dílo, nebo  její části  po  podpisu smlouvy oběma stranami, musí být

provedeno písemnou formou přičemž se objednavatel zavazuje uhradit výdaje spojené s přípravou na realizaci 

díla ve výši 10% z celkové částky za dílo, popřípadě již objednaný materiál v celkové výši (bez DPH).       

Objednavatel  je povinen zajistit si na příslušném úřadě ohlášení případně stavební povolení na výměnu oken.

Tato smlouva je sepsána ve dvojím vyhotovení, z nichž každé má platnost originálu.

Každá strana obdrží jedno vyhotovení.

Nestanoví – li  smlouva jinak, řídí se smluvní vztahy účastníků příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku č. 89/2012 Sb.

Dne 31.5.2019

        .................................................. ....................................................

                     za zhotovitele             za objednavatele


